
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рогатинський  аграрний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РОГАТИН

(населений пункт)

від «24» липня 2023 року №98

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рогатинський аграрний фаховий коледж у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «24» липня 2023 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Ігор ТРИНІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рогатинський аграрний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «24»  липня 2023 року 
№ 98

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11749424 119541
8

Андрусишин Володимир Вікторович 53935093 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

130,000

2 11729845 119541
8

Биндас Артем Петрович 53935282 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

140,000

1



3 11753214 119541
8

Бойчук Станіслав Юрійович 53919577 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

4 11748933 119541
8

Братина Василь Зіновійович 53935142 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

5 11739290 119541
8

Бунько Максим Віталійович 53935148 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

140,000

6 11694579 119541
8

Верещинський Василь Васильович 53935085 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

7 11749222 119541
8

Вовк Святослав Богданович 53935068 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

190,000

8 11739076 119541
8

Герич Ігор Андрійович 53935280 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

9 11748109 119541
8

Гладкий Максим Ігорович 53935100 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

155,000

10 11729976 119541
8

Гривнак Богдан Володимирович 53935319 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

170,000

2



11 11693556 119541
8

Гривнак Тарас Михайлович 53935178 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

145,000

12 11737730 119541
8

Гриник Вадим Іванович 53935311 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

13 11756416 119541
8

Гуменчук Іван Володимирович 54206287 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

140,000

14 11694507 119541
8

Жаб`юк Володимир Святославович 53935102 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

170,000

15 11731544 119541
8

Жовнір Олександр Вячеславович 53935235 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

130,000

16 11737334 119541
8

Зюзя Арсен Віталійович 53935295 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

17 11731388 119541
8

Іванушка Ігор Васильович 53921792 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

195,000

18 11747849 119541
8

Іванців Михайло Володимирович 53935265 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

3



19 11748864 119541
8

Ільчишин Максим Васильович 53935069 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

20 11736845 119541
8

Квасниця Максим Васильович 53935241 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

21 11739225 119541
8

Коваль Денис Ігорович 53935286 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

155,000

22 11744569 119541
8

Корчинський Михайло Романович 53935298 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

180,000

23 11778328 119541
8

Лисий Андрій Романович 53935283 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

160,000

24 11694434 119541
8

Мазурик Ілля Андрійович 53935206 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

160,000

25 11778387 119541
8

Марковський Володимир Володимирович 54206199 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

140,000

26 11814627 119541
8

Марцінковськи
й

Андрій Степанович 53935115 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

140,000

4



27 11778324 119541
8

Матис Руслан Іванович 53935071 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

28 11753609 119541
8

Мельник Максим Романович 54217160 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

170,000

29 11749443 119541
8

Микитів Тарас Ігорович 53935161 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

160,000

30 11738623 119541
8

Мілешко Рустам Романович 54197714 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

31 11748077 119541
8

Олійник Тетяна Мирославівна 53935175 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

180,000

32 11756329 119541
8

Пайкуш Віталій Юрійович 53935287 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

33 11749248 119541
8

Пастушкевич Володимир Романович 53935173 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

155,000

34 11749395 119541
8

Петрів Владислав Дмитрович 53935135 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

5



35 11753395 119541
8

Підсела Олег Васильович 53935195 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

36 11737667 119541
8

Покришка Микола Васильович 53935274 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

37 11689210 119541
8

Процик Ольга Іванівна 53935291 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

155,000

38 11747185 119541
8

Рев`юк Владислав Володимирович 53935318 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

170,000

39 11748028 119541
8

Ринда Максим Романович 53935258 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

155,000

40 11778332 119541
8

Саварин Ярослав Ігорович 53935120 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

41 11754378 119541
8

Семенюк Олександр Артурович 53935281 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

155,000

42 11814677 119541
8

Синишин Олександр Ярославович 54206198 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

140,000

6



43 11749133 119541
8

Скарбівський Станіслав Русланович 54163796 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

150,000

44 11753777 119541
8

Скробач Максим-
Микола

Русланович 53935221 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

195,000

45 11756279 119541
8

Стефанишин Віталій Іванович 54206196 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

170,000

46 11752696 119541
8

Травінський Ярослав Ігорович 53935080 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

170,000

47 11732222 119541
8

Храновський Владислав Романович 53913421 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

190,000

48 11756372 119541
8

Штигар Ігор Богданович 54216993 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

170,000

49 11778337 119541
8

Якимів Арсен Ігорович 53935266 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

160,000

50 11778338 119541
8

Якимів Артур Ігорович 53935247 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

160,000

7



8


